
&atutámí město Ostrava

  

///
Wir La,., _ ". „_wa

qu.í'1.=ůf+;íxřt%$ířůl=qa {Etta 1‘21}:-

ÚŘAD MESISKEéfl 58}!an CSVRAVA—JIH

m} :-r mami—LN r

Mésts ' !) od 0 ; „rn Dašic: . iam i

kyflv smval

25—?392923 Iba/;a majetkový odimr

Ciql'l/Y/ííýlfů až?.„fŽÍ-fil 11:4.sz .Hami 3, 780 30 Ostrava—Jih

Ia“ , * Poč. lis’r01»._.,::.r....:.:“Phi: ............. ‘
MĚST "

o koupi pozemku v majetku stamtámím města Smat/3; svěřeného měsískému__ * ,, nbvodu Garam—Jih
_

IDENTIFIKACE ŽADATELE:

Minská osoba (podnikající —— nepodnikající*)

Jméno, příjmení, ,

%—, (obchgdníjméno)*

Adresa bydliště (místo E

i Eodnikání? :“

iRodné číslo (IČO)*
3 Telefon:

email:

právnická osoba

'chhodhijméno:

: Sídlo:

EEC (D163):

: Statutární zástupce:

: Zmocněnegk pofipisu~ simloíxýy:

,Telefon 3 e-mail:

:Pozcmek číslo: »

\ Výměra v m2:

Katastrální fizemllw‘ . ýyjóvý“ :; ďff/áfs'q

?fýmf

    

Inkalíta, ulice: /’. lax/9'5? _——
__

Účel žádosti: „9,4 „„H&M ’Wwevzfiwwf/ Xflfgfi?f/M’Zfi: _A(přesně popsat) : paw. figs/97%;; ”WiflkgAva/ff £7”. „%ďó"
._______ E Í/aČď—f/éďř'áť'r/a' óť ďďď M::- ffwi'“ fl .

w
'"

r
, ___—___, ‘9’

„ .. ».
_Mw—"_"_"*“

Přílohy:

5’» situační snímek se zákresem & okótováním umístění požadavim
9'“ kopie živnostenského listu nebo výpisu z OR včetně pověření
' plná moc při zastupnvám oprávpěpého (úředně ověřená)__

399 FA: poPaw(arc / (”Mat/50ft? c»

Timm uděluji statutárnímu mém Ostrava,
údajů, které jsou uvedeny viéto žádosti, či které se statutární
se mramvánnn této žádosti. Na základě tohoto souhlasu se
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pazdějších předpisů,obvod Osu-ava — Jih oprávněn především uchovávat a zpracovávat osobní údaje.

ve,

Sepsénovomavéfine 24. 7'7_ 25:50

* nehodící se škrmĚte

 

městskému ©ku Gsm-ava -= Jih mmm se 37.33

město Ostrava, městský obvod Oshawa -—

zpracováním osočnšch údajů va smyslu zákona č. 30112030 Sb.,

je tedy statutární město Oman/a, městský

Mayský, Š"

yaclava Košař

pm podepismání smlouvy

* mmvénim veškerých wows}:

Jih dozvi v souvisias‘ii

  

  



; „ _ „
JIH/09935030

SMO - Úřad městského obvodu coo-Š
odbor mqjetkmgi

; . _
Horní 791/3

(We, : 2 5 4%: __.
79.0 30 Qui-ava — Hrabůvka & , . '-

  

  

'STSKEH .OBVODU .., _ odm \ OSTRAVA JlH
! ip: (tivních finnosh'

Sla.

 

A\, Došlo:

\.

5m: :i Mencl—ASK“ - f ;
" :3 j'T‘°f’Ié"E“,P'°’\"”i""‘“i”‘z'j""ewil Qui/vg

, Poč. {may _ Pm:

Věc: Pozemek .- nargelašlěléžr 742.92; ostatní, manipulační plochaevidovaný na LV č. 109 v katastrálním území Dubina u Ostravy
u KÚ pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava
Ostrava-Dubina, ul. Václava Košaře, okres Ostrava—město

— Návrh na zahájeníjednání o prodeji nemovité věci z vlastnictví obce — Statutární městoOstrava ngg‘eréha svěřenou s rávu vlqsmiqtví v) „konává Městsšg &' obvod Ostrava—„Jih

Pozemek parc.č.73/4O je od původní výstavby sídliště „Dubina“ budovánjako manipulační plocha pro zajištění provozů navazujících objektů občanskévybavenosti situované v sídlištní zeleni pozemku parc.č.75/28, a to od ulice Václava Košaře,ze které je i řešeno komunikační napojení pozemku příjezdem v ' ' '

s určením,

Pozemek parc.č.73/4O uchovává původní funkci manipulační plochy pro
navazující občanské vybavenosti nadále, a to
provozovaného Obchodní společnosti Kočovský, Šíma s.r.o. v rámci stavby č.p.129umístěné na pozemcích parc.č.73/4O a parc.č.75140, evidovaných v citovaném k.ú., na LVč.59, tvořící jednotný funkční celek s pozemky parc.č.73/7O & parc.č.75/38, evidovaných naLV (3545, pro vlastníky — viz. výpis a infomace z KN.
Dále z pozemku parc.č.73/40 je přes podélnou rampu zabezpečován podnikatelský provozobčanské vybavenosti stavby č.p.116, která 'e součástí

, evidované na

LV “4 promew
Bohužel, určení pozemku pro zajišťování provozu uvedených navazujícíchpodnikatelských subjektů, spočívající předevšim v zásobování, vyžadující i případnéodstavení vozidel, je průběžně narušován, dokonce i znemožněn při nedostatečném prostorupro nutné otočení zásobovacích vozidel k výjezdu zareálu manipulační plochy, a to vdůsledku nekontrolovatelného parkování motorových vozidel obyvatel přilehlého sídliště pocelé manipulační ploše, bez ohledu na instalované značení pro možnou regulaci parkování.Tuto neutěšenou situaci se nedaří efektivně řešit ani ve spoluprácí"'s městskou pplicií, nebomístní samosprávou, na které se čas od času Obchodní společnost Kočovský, Síma s.r.o.,obrací o pomoc, a to včetně napojení areálu na ulici Václava Košaře, kde parkuji osobnívozidla a niž by byl dodržen požadovaný průjezdný profil o velikosti 3,5m. čímž docházíkpoškozování obrubníků a parkových úprav zeleně při výjezdu zásobovacích vozidelzareálu.

zabezpečení provozu
„Restauračního zařízení s názvem Černý kůň“

Obchodní společnost Kočovský, Šíma s.r.o., spatřuje možnost řešení shorapopsanou neutěšenou situaci v ůplatném převodu taktéž shora specifikované nemovité věci dovlastnictví, kdy bude způsobilá efektivně zajistit uchování jak nacházejících se parkovacíchmíst, tak i dostatečných ploch nutných kplynulému zajišťování potřebných podmíneknavazujících podnikatelských provozů.

E7

'21-.~-1-1>.-2020~ .,

58L

///

„

EW—W“ __ _uuuvmnunmmiluju
_ .

. MU];

URADM; „ .
'A—Jžll

, Hum... w__.l

šípem.

 

i

 



Takto navrhovaný Způsob řešení by mohl být přijatelný i pro Městský obvod Ostrava — Jih,kterému by tak uhyla starost týkající se správy předmětné nemovité věci.
Současně bude vhodné upřesnit podmínky provozu komunikace místního napojení areálu naulici Václava Košaře, a to buď formou zřízení věcného břemene průjezdu pro novéhovlastníka pozemku parc.č.73/49, nebo oddělením plochy komunikace „cca 160m2 zestávajícího pozemku parc.č.75/28.

Obchodní společnost Kočovský, Šíma s.r.o., IČ:27799182, zapsaná v obchodnímrejstříku vedeném 11 Krajského soudu v |Ostravě, oddíl C, vložka 300022, se sídlem Ostrava —Dub" Václava. '
'

nar

' na záldadě uvedených

dovoluje zdvořile obrátit na Úřad městského

speciňkované nemovité věci:

pozemku parc.č.73l49 o výměře 749 m2, ostatní plocha,
v katastrálním území Dubina u Ostravy na LV č.109
Katastrální pracoviště Ostrava, a to

z výlučného vlastnictví obce Statutární město

společnostiKačavský, Šíma s.r.o..

obvodu Ostrava —— Jih o úplatný převod shora

manipulační plocha, evidovaném

u KU pro Moravskoslezský kraj,

Ostrava do výlučného vlastnictví Obchodní

S ohledem na probíhající jednání o změně vlastnických vztahů u pozemku
parc.č.73/40 spodnikatelským provozem občanské vybavenosti stavby č.p.lló, která jesoučástí pozemku parc.č.73/27,

žádá Obchodní společnost Kočovs

do výlučného vlastnictví s tím,

že se současně se zavazuje bezúplatně zřídit odpovídající věcná břemena na předměmě
nemovitostí, nezbytná pro veškeré subjekíy na pozemku parc.č. 73/40 pro provozováníjejich
podnikatelské činnosti.

ký, Šíma s.r.o. o převod výše specifikovaných nemovitostí

Obchodní společnost Kočovský, Šíma s.r.o. si současně dovoluje Úřad městského
obvodu Ostrava — Jih požádat o laskavou reakci na toto podání a předem děkuje za podání
zprávy k dalšímu postupu.

     

   

  

s pozdravem

Kočovský. Šima s

.

v .

Václava Kúšaře129/8a

Je
re] SpolecnOSU

0030 Ostrava—Dubina

tel. _

!C' 277 to!.: 608 7:41:55

dna
_

. 99182. DIČ: CZ2779918

l — snímek katastrální mapy + ortofoto

2 —— infomace o pozemku ~ parc.č.73/49, 73/27, 73/40, 75/28

3 — infomace o stavbě č.p. 129

4 - snímek katastráhíi mapy + onofoto napojení areálu parc.č.73/49 na ulici Václava Košaře
5 - fotodokmnentace

 



_. “ji.-...).Áa—ší MÉSTC) 05+sz ' " m do..

iam násrsxs'uo oevowmam-mi

L-“ _...°E;_.fifl‘li§!;1’fl.__ "“Jiří“

] Došlo:
„mas.

I. 742—302; W. - _ _

ic" ' - W” ngV/I‘WWIUH max: 1 Městsky obvod Oshawa-11h
| .|..

\ Ifa Homínlla

ŠFočJisíi—z7 Příl.-. ”1(4). - | OWHrabévka

l " _„_ “W 700 30 Ostrava

V Ostravě dne 07.12.2020

Věc: Žádost na odkup pozemku

Dobrý den,

v zastoupení mých klienti'i Emili_

oba trvale bytem: i Vás dovoíuji oslovit ve věcí možného odkupu
pozemku SMC) ve Vaší správě, a to pozemku parc.č. 73/49 k.ú. Dubina u Ústavy. Pinou moc posílám

přílohou.

Můj kíient byl před cca 14—ti dny zapsán v KN jako Mastník (SJM) pozemku parc.č. 73/222 o výměře: 1048

m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.. 115, část obce: Dubina, obč. vyb.. na parc.č.

73/27. Jedná se o stavbu centra, v níž je umístěna Pivnice Áčko, Bowling Bar, Fitness kíub atd..

Nedílnou funkční součástí areálu je & bezprostředně přiléhající parímviště umístěné na pozemku ve Vaší

správě parc.č. 73/49 k.ú. Dubina u Ostravy, které je využíváno právě jen návštěvníky a zákazníky cením

umístěného ve stavbě mých kíientů, a je zároveň zřetelně pevně oddělena od parkovacích pinch

přiléhajících přímo ke komunikace (a sioužících rezidentům domů na ulici). Moji klienti hodlají parkoviště

rekonstruovat tak, aby nadále sloužilo & parkování návštěvnmů a zákazníků areálu.

Za svého klienta Vás tedy žádám o odprodej shon-1 uvedeného pnzemku pamě. 73149 v k.ú. Dubina u

Ostravy ve Vaší správě a sdělení padmínek tohoto odpmdeje, pokud je tento odprodej možný.

S pozdravem

zama _

 



l/l

  

    

 

  

' ‘11:? w;

vý

“Tři. ding?

17 @3— 2921

SMO/147233/21/MJ/Cech

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

 

 

       
( L

 

 

Vaše značka:
Em/

ze dne: (Statutární město Ostrava ,' IH IIIIIIIIIIIHII lllllll IIIIH Illll I II! llllllll | |||

Č- j-í JIH/022921/21/OMJ/Mah Majetkový odbor smove57d208009

Sp. zn.
Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Vyřizuje : Renáta Mahrová

Telefon: +420 599 430 466

E-mail: renata.mahrova@ovajih.cz

Datum: 15.03.2021

Stanovisko k prodeji pozemku

Oznamujeme tímto, že Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava—Jih na svém zasedání dne 11.03.2021
usnesením č. O3 19/ZMOb-JIH/1822/12:

vydalo nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc.č. 73/49 ostatní plocha,

manipulační plocha o výměře 749 m2 v k. ú. Dubina u Ostravy a žádá Zastupitelstvo města Ostravy

rozhodnout o záměru města neprodat uvedený pozemek.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha:

usnesení zastupitelstva vč. důvodové zprávy a příloh

      
Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 *

www.ovajih.cz Číslo účtu_ OSTRAVA‘JIH

 


